
 

 

 

 

 

 

 

Documento n. 3.6 Alghero,12 Giugno 2022             Ore 09.00 

  Oggetto: Annullamento P.C.     Pag.: 1 

  Da: Direttore di Gara 

  A: Concorrenti/conduttori - Collegio dei Commissari Sportivi – Servizio cronometraggio 

   

COMUNICATO N° 7 del  DIRETTORE DI GARA 
 

 
 

Il Direttore di Gara 
Richiamato il vigente RDS; 
 
VISTI: 
 

- l’ articolo 8.18 lett. b) dal quale si evince che nel caso di mancato funzionamento delle 
apparecchiature per una percentuale superiore al 20% delle vetture in gara, il rilevamento deve essere 
annullato; 
 

- l’articolo 8.20 –Penalizzazioni- che alla lettera b) disciplina l’applicazione delle penalità per le sole 
prove cronometrate; 
 

Constatato, che durante lo svolgimento della gara è stato accertato il malfunzionamento delle 
apparecchiature di rilevamento tempi di passaggio al controllo    per una percentuale superiore al 20% delle 
vetture in gara; 
 
Ritenuto, in conformità a quanto previsto dalla norma sopra citata, di adottare il provvedimento conseguente; 

DISPONE 
L’annullamento delle P.C. 19 e P.C. 20 
 

 
 
                    Il Direttore di Gara 

                                    Fabrizio Fondacci 

 

 

 

 

 

 

Esposto all’Albo ore 9.00 del 12/06/2022 


